Act[us] 5. d[icitur] q[uo]d anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o. Quia anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o
et h[ab]itu p[ro]p[ri]o omni anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o. Quia anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o
sed illud non est anima d[omi]n[o]m. Sed q[uo]d h[ab]itu p[ro]p[ri]o anima in anima
nam anima d[icitur] anima d[omi]n[o]m a d[omi]n[o]m, et ejus aliquid q[uo]d anima
p[ro]p[ri]o: cum ergo anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o anima, aliquid anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o
act[us] anima p[ro]p[ri]o, alij anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o anima p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Act[us] 4. d[icitur] q[uo]d anima d[icitur] h[ab]itu p[ro]p[ri]o
D.

D. exhi per extriam Verbi Dei ori: qd etiam ma p extriam
 Pa. Pbat anj quia Sanitas xpi Domini subdit p subditu
 Verbi: qd etiam exhi p extriam Verbi. Ecce argum ut inquit
 Aja. Magis videt d. Tomij, qm ita neg. Dilam man-
 qui Tomia man ita extere p extriam Pa ut neg dicitur qm
 extere. Line illa: qd si Sanitas xpi exhi p extriam Verbi, jam ma
 xpi d. si exhi per extriam sua Pa. Quare Peti Negi. Anj,
 ad Probem Peti negi. Coam, dicitur lae e. l. quia subditu
 arguit ab eca, ut e. de fide, ad exia, ab eca n. aliqui tur:
 D. Quia n. impat qd Verbum d. Fiat Coem puri tri lu
 Sanitatis, impat v. qd Fiat Coem Pa, ut Corat, si exi-
 torat Sanitatis p extriam Verbi, et dicitur e. q. Pa. Semper
 et in alio, at enj dicitur cum sit a se, n. pot dicit asse
 in alio.

Objec 5.º: Extere, seu exi au e quid fa-
 lita. Quomodo a Pa: qd ma n. pot se esse ex se, cum
 sit pura isa. Anj. Prob. quia exia e ultimay aut fa-
 Ciem lem ee Complectam. Sed ma n. e Completa, mita
 p Nam: qd exhi est Completa p illam. In Multij inquit
 q. qd n. p. probat de argum. In primis en exia n. e vlti-
 moy au, cum subditu sit vltior auj dei. Quia glo inud
 vocat vltimay trij Pa. Deinde ma n. e ita pura p.º,
 ut oem excludat avim nempe entitativam.

Unde ad Argum Peti Negi. ad
 anj, ad Probem Peti dicit. Imo sed ma n. e Completa
 trij p Nam in hi. P. h. spe. Subiali Completa, d. ab
 mita, qd glata dei misca, et extriam. Negi. qm oem
 Itaq. Pa Completa man in tali vlti. spe. Subiali dicit,
 n. vero in gre. in tuo, seu in exist. emob.

Ad dicit presertim Complectam
 man

Complem^{us} nam, et Modum quem d^{icitur} in suo esse imperfo-
 Equae perfectam ac Completam esse entem, ac Angelum, aut
 Dem Deum in summo perfectissima in suo esse, d^{icitur} in magis
 quidem sua et in suis causis debet entitativae ad suum esse
 in Completum, quoniam Angelus ad suum Completum, et in eodum
 discrepat, quod sua est in se. Mentis exterioris, sic quod sua causa
 quod in seipsum, Angelus vero sibi quod se agit, nec ad ulterius
 Completum fertur. Sic agens in suo esse est aequae
 ipsa, ac individua in suo, et in arte facti mensa, aut illa-
 tum in suo esse aequae perfectum est et Completum ac Endigitum,
 aut de alia maxime a labore facta in suo: sua ergo non
 indiget sua ut existat, sed ut completa, et d^{icitur} si perfecti existat.

Actus 6. Exterior est. Exterior agi-
 vari; sed sua est. Nullus dabit operari: quod in seipsum existam
 propriam. Si hoc argum^{us} videret, inquit S. C. Himmus, daret,
 quod sua in seipsum propriam essent, cum esse sit plerumque operari:
 Deinde est operari, quod sua in exteriori actu quod alienam existam
 cum exteriori esse sit plerumque operari. Actus in ad argum^{us}
 cum eisdem dicitur. Inay, exteriori spiritus completa est plerumque opera-
 ri. Comodo may, spiritus in completa, magis may; spiritus in seipsum
 magis est plerumque eligere, et amittitur dicitur, quoniam plerumque
 operari, et existere.

Actus 2. Cum S. Anselmo Trinitario
 dicitur. May, exteriori est plerumque operari, proprium, et simpli-
 pium, mediati vel immediati, d^{icitur} may, semper
 proprium, et in mediati, magis may; Nam sua media-
 te operari efficiunt Medio scilicet loco, Deinde immediate
 operari quantum patitur, et in seipsum causat, quod in seipsum
 operari dicitur potest Comparativum ad causare efficiunt. Actus
 3. Nego. Inimicum, sua est in se. Nullus quod emanat em

p. dicitur

Nam nullus agens vult operari intendens ad malum
id est si destruit ut destruat, sed ut inde aliquid producat; atque
si ex genere suam procedentem, in introducenda novam ope-
rari intendens malum: qd. d. 3.

Res: Si agens vult si intendat
malum, de bono, nempe reductionem suam ad, quod aliter huius
potest destruire suam formam, et si inducere vult quod dicitur
sicut dispositio sufficientes ad destrucendum suam procedentem, si
in ad inducendum vult: quod in isto casu tam est vult una sine
sua si vult. Probatur, quod dispositio, quae potest operari
vnam suam, si vult se sufficientes ad introducendam aliam
superamur, ut ad inducendam suam igitur in materia aqua de-
quirit calorem ut odor, est suam aqua vult si quod calore
ut quirit, introducit calorem ut quirit suam vult suam
aqua, et in isto si introducit suam igitur, quod ad hoc in datur
calor ut quod: quod dispositio, quae sufficientes ad vnam suam de-
struendam, non erunt semper sufficientes ad aliam de novo
introducendam: sicut agens vult si intendit malum, quia
si si inducit ad hoc suam, et quia destruit si est sufficientes ad
potest hunc destruit.

Res: 2. Cum Compositus in eo
est, si nec sunt dispositio sufficientes ad inducendam
suam igitur, nec ad conservandam suam aqua, producentem
in tertiam aliam suam, ut vaporis summi, exalationis, etc.
ad hunc dispositio illa sufficientes, sicut in producente sui, quando
ita si est dispositio ad animam vult inducit suam
embrionis. Haec responsio si placet dicitur in quibus
potest scire in casu quod an in traducatur dispositio sufficientes
ad suam aliam suam; sed potest et quod dicitur in casu non
datur in sufficientes dispositio, quando quod, ut si potest destruit